
Pfeiferey Wysokiej jakości fajka do tytoniu,
drzewo sandałowe, czerwono-brązowe
Indeks: 352462 Producent: Pfeiferey Kod producenta: Premium Pfeifenset

Cena: 348.93 zł

Opis

Pfeiferey Wysokiej jakości fajka do tytoniu, drzewo
sandałowe, czerwono-brązowe
Producent: Pfeiferey

Fajka premium: oryginalna fajka z grawerunkiem producenta. Wykonane z wytrzymałego drewna rdzeniowego
czerwonych sandałów.
Obszerny asortyment akcesoriów: oprócz praktycznej aluminiowej walizki, zestaw zawiera wszystkie akcesoria, które
są potrzebne do delektowania się pyszną fajką.
Dla początkujących i zaawansowanych: zestaw fajek idealnie nadaje się dla początkujących, ale nie może go
zabraknąć w kolekcji prawdziwych znawców. Grawerunek i wybór drewna sprawiają, że fajka jest naprawdę wyjątkowa
Idealnie nadaje się na prezent: zestaw jest dostarczany w aluminiowej walizce o ładnym kształcie i z pewnością
zachwyci miłośników fajki!

punkt znaku wypunktowania: Fajka premium: oryginalna fajka z grawerunkiem producenta. Wykonane z
wytrzymałego drewna rdzeniowego czerwonych sandałów., Obszerny asortyment akcesoriów: oprócz praktycznej
aluminiowej walizki, zestaw zawiera wszystkie akcesoria, które są potrzebne do delektowania się pyszną fajką., Dla
początkujących i zaawansowanych: zestaw fajek idealnie nadaje się dla początkujących, ale nie może go zabraknąć w
kolekcji prawdziwych znawców. Grawerunek i wybór drewna sprawiają, że fajka jest naprawdę wyjątkowa, Idealnie
nadaje się na prezent: zestaw jest dostarczany w aluminiowej walizce o ładnym kształcie i z pewnością zachwyci
miłośników fajki!
marka: Pfeiferey
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 054047085445, 0054047085445
smak: /
numer części: Premium Pfeifenset
kolor: Brązowy/Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.42 kilograms
producent: Pfeiferey
zalecane węzły przeglądania: 20853370031
numer modelu: Premium Pfeifenset
nazwa przedmiotu: Pfeiferey Wysokiej jakości fajka do tytoniu, drzewo sandałowe, czerwono-brązowe
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-18T22:41:35.658Z

Parametry
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